
25 февраля 2013 года                                                                                               № 40-эк 

 

О внесении изменений в постановление 

министерства конкурентной политики и 

тарифов Калужской области от 24 

декабря 2012 года № 497-эк «Об 

установлении тарифов на тепловую 

энергию для Муниципального 

унитарного предприятия коммунального 

хозяйства п. Товарково на 2013 год» 

 

                     В целях недопущения роста платежей и социальной напряженности граждан, 

пользующихся услугами горячего водоснабжения в первом полугодии 2013 и в 

соответствии с положением о министерстве конкурентной политики и тарифов 

Калужской области, утвержденным Постановлением Правительства Калужской области 

от 04.04.2007 № 88, министерство конкурентной политики и тарифов Калужской 

области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести следующие изменения в постановление министерства конкурентной 

политики и тарифов Калужской области от 24 декабря 2012 г. № 497-эк «Об 

установлении тарифов на тепловую энергию для Муниципального унитарного 

предприятия коммунального хозяйства п. Товарково»: 

1.1. Заменить цифры «105,86» в примечании 1 в постановлении на цифры 

«92,63» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 

2013 года. 

 

 

 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                              Н.В. Владимиров 

                                                                

 
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 


